Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.06.2022 	№ 3325

О внесении изменений в состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», осуществляющих деятельность на территории городского округа город Бор Нижегородской области, для предоставления им в аренду нежилых помещений в МАУ «Борский бизнес-инкубатор» для ведения предпринимательской деятельности, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.11.2013 № 7115

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», осуществляющих деятельность на территории городского округа город Бор Нижегородской области, для предоставления им в аренду нежилых помещений в МАУ «Борский бизнес-инкубатор» для ведения предпринимательской деятельности, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.11.2013 № 7115 «Об отборе субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления им в аренду нежилых помещений в МАУ «Борский бизнес-инкубатор» для ведения предпринимательской деятельности» (в ред. Постановлений от 18.10.2016 № 4866, от 01.12.2017 № 7133, от 11.10.2018 № 5922, от 11.03.2020 № 1158, от 29.10.2020 № 4943, от 24.12.2020 № 6071, от 23.04.2021 № 2131, от 01.12.2021 № 6027, от 20.06.2022 № 3131):
1.1. Ввести в состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», осуществляющих деятельность на территории городского округа город Бор Нижегородской области, для предоставления им в аренду нежилых помещений в МАУ «Борский бизнес-инкубатор» для ведения предпринимательской деятельности:
- Болотова Дмитрия Алексеевича – ведущего экономиста МАУ «Борский бизнес-инкубатор».
2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления	А.В. Боровский

М.В. Супернак
3-71-55